
                                                                                                                 

 UCHWAŁA NR  XIII / 71 / 2007
RADY MIEJSKIEJ w SWARZĘDZU

z  dnia 25 września 2007r.

                 w sprawie:  nadania nazw ulic  na terenie  wsi  Jasin

  Na podstawie art.18 ust.2  pkt. 13 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu 
uchwala, co  następuje:

§ 1.

1. Nowo powstałym ulicom we wsi Jasin nadaje się nazwy: 

             Laurowa,Lubczykowa, Bazyliowa,Tymiankowa  

Przedmiotowe ulicy stanowią części działki  oznaczonej według ewidencji 
gruntów  numerem 25/12 na ark.1 obręb  Jasin. 
2. Szczegółowe położenie  ulic  określono w załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej  uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3.

Uchwała   wchodzi   w   życie   po   upływie   14 dni   od   dnia  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



                                                         

                                                             

UZASADNIENIE
do uchwały nr XIII / 71 / 2007
Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 25 września 2007r.
                                                                              

                         

      
  Na wniosek właścicieli nieruchomości położonych, nowo powstałe ulice  we wsi Jasin 
w rejonie ulicy Sołeckiej  otrzymują nazwy:

                            Laurowa, Lubczykowa, Bazyliowa,Tymiankowa.     

Nowe nazwy są tematycznie związana z nazwami ulic sąsiednich  wsi Jasin ( Malwowa, 
Żonkilowa, Krokusowa).  
Rada  Sołecka  i  Zespół  ds.  nazw  ulic  i  placów  w  gminie  Swarzędz  zaakceptowały 
nazwy ulic.



 
                                                          

                     


